1、截至本意见出具日，四川长虹限售股份持有人严格遵守了股权分置改革时做出的

各项承诺，不存在未完全履行承诺就出售股份的情形，长虹集团的承诺事项在本次核查后

仍然需要继续履行，本保荐机构将持续督促指导长虹集团严格履行其承诺事项；

2、公司提交的《有限售条件的流通股上市流通公告》中就股改实施后至今股本结构

变化和股东持股变化情况的披露真实、准确、完整；

3、有限售条件流通股股东本次股份上市流通数量符合《上市公司股权分置改革管理

办法》等的有关规定；

4、四川长虹董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合《公司法》、《证

券法》、《关于上市公司股权分置改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》

等相关法律、法规、规章和交易所规则，公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

600839   四川长虹电器股份有限公司2009年有限售条件的流通股上市流通的公告

5

六六六六、、、、本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 486,779,263 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2009 年 5 月 26 日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单
单位：股

序

号
股东名称

持有有限售条件的

流通股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

（%）

本次上市数

量

剩余有限售条件的

流通股股份数量

1
四川长虹电子

集团有限公司
486,779,263 25.64 486,779,263 0

合

计
- 486,779,263 25.64 486,779,263 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

深圳市华晟达投资控股有限公司等 10 家限售流通股东因暂未向长虹集团偿还垫付的

对价，根据本公司股权分置改革方案有关规定，该等股东所持股份暂不安排上市流通。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第五次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通

股上市。前四次上市流通时间分别为 2007 年 4 月 12 日、2007 年 5 月 24 日、2008 年 4

月 14 日、2008 年 12 月 19 日。

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表
   单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 486,779,263 -486,779,263 0

3、其他境内法人持有股份 4,396,577 0 4,396,577

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条

件的流通

股份

有限售条件的流通股合计 491,175,840 -486,779,263 4,396,577

A 股 1,407,035,578 486,779,263 1,893,814,841

B 股

H 股

无限售条

件的流通

股份

其他

600839   四川长虹电器股份有限公司2009年有限售条件的流通股上市流通的公告

6

无限售条件的流通股份合计 1,407,035,578 486,779,263 1,893,814,841

股份总额  1,898,211,418 0 1,898,211,418

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司董事会

日期：2009 年 5 月 21 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书